
Na základě vaš í  cenové  nabí dky ze dne 16.10,2019 , která je nedí lnou souč ástí  té to

objednávky, objednáváme u vás opravu zavěš ené ho podhledu tak, jakje uvedeno ve

vaš í  cenové  nabí dce.

POLICEJNÍ  aXanBUIE Č BSKE REPUBLIKY V PRAZB
oDDĚLENí  pRovozu a ú nnž gy oBJEKTŮ
Lhotecká 55917, 143 01 Praha 4, P,O.BOX 54

oBJEDNÁVKA Č ,r PA - oPÚo a PL - oP l s5 l L684 l 2oL9

razí tko:

podpis:

razí tko:

podpis:

V Praze dne :  12.10. 2019

Objednatel :

odběratel

Policejní  akademie Č R v Praze

Lhotecká 55917,

143 01 PRAHA 4

lČ  :  48135445, D| Č : CZ48135445

bankovní  spojení :  Č tvg, č .ú .:  2100881/0710

způ sob ú hrady: bankovní m převodem

Jsme plátci DPH

zhotovitel :

Luboš  schrámek

lČ :  4795307L 

bankovní  spojení :

tel:  + 420

mobil:  + 420

Mí sto zhotovení :

akademie v Praze

zaí í zení
Labská č .p. 21

Cena bez DPH: 183.450,00 Kč

Celková cena s DPH:221.976,00 Kč

Dopravné  ie zahrnuto v ceně.

Termí n dodání :  dle domluw
1, KUpni smlouva zahrnuje Veš keré  náklady spo,iené  s koupí  zbož í  (dopravu do mí sta plění , clo, skladoVání  atd,}

2. Kupní  cena je cenou nejuýš e pří pustnoU, kterou není  mož né  překroč it

3. V pří padě prodlení  prodáva.ií cí ho s dodání m zbož í .ie prodávají cí  povinen zaplatit ú rok z prodlení  ve výš i 0,05%  za kaŽdý den prodlení  z kupní  ceny

nedodané ho zbož í  vč etně DpH

4. Prodávají cí  vystaví  fakturu, sp| atnost faktury č iní  30 dnů  po doruč ení . V pří padě prodlení  kupují cí ho s ú hradou řádně doruČ ené  faktury je kupují cí

povinen zaplatit prodávajicí mu ú rok Z prodlení  ve \ ^ iš i 0,05%  z dluž né  č ástky Vč etně DPH za kaž dý den prodlení

5. Prodávají cí  poskytne za zbož í  záruku v dé lce 24 měsí ců  ode dne dodání

6. ostatní  vztahy, které  nejsou upraveny touto smlouvou se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi zákona č , 89/2012 sb., obČ anský zákoní k

7. Tato smlouva mů ž e být měněna nebo doplňována jen pí semnými, postupně č í slovanými dodatky

8. Tato smIouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrž í  prodávají cí  a ieden stejnopis kupují cí

9. Prodávaií cí  je povinen umož nit vš em subjektů m oprávněným k uýkonu kontroly prové st kontrolu dokladů  souvisejí cí ch s plnění m zakázllý, a to po dobu

danou právní mi předpisy Č R k jejich archivaci

10. O předání  a převzetí  zbož í  bude prodávají cí m vyhotoven protokol (např. dodací  list), který bude podepsán oběma smluvní mi stranbmi a kaž dá ze

smluvní ch stran obdrž í  po jednom vyhotovení

Na fakturu uveďte, prosí m, č í slo ngš í  obiednávl< v!!!



Polož kový rozpoč et

Zakázka: Montáž  kazetové ho podhledu a sví tidel

Zhotovitel:  Luboš  Schrámet lČ o: 47953071

 OtČ

Objednatel: Policejní  akademie Č R lCO:

otč :

Vypracoval: Luboš  schrámek

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejš í  náklady

Ostatní  náklady

16 352,50

100 104,00

55 994,00

1,1 000,00

0,00

Základ pro sniž enou DPH: 15 o/o 0,00 CZK

Sniž ená DPH 15 oÁ 0,00 CZK

Základ pr o základ n í  DPH : 21 o/o ,l83 450,50 CZK

Základni DPH 21 Yo 38 525,00 cZK

zaokrouhlení : 0,50 CZK

cena celkem: 221 976,0$ czr

za zhotovitele Za objednatele

V Brně dne 16.'10.20'19

Popis:  Demontáž  podhledu montáž  nové ho, likvidace odpadu,

Dodání  a montáž  nových sví tidel

Zpracováno programem RTS Stavitel+



Montáž  kazetové ho podhledu a sví tidel

Rekapitulace dí lů

HSV

PSV

MON

VN

94

767

M21

VN

Leš eni a stavebni výtahy

konstrukce zámeč nické

Elektromontž e

Vedlejš i náklady

16 352,50

100 104,00

55 994,00

11 000,00

0,24490
,1,24005

0,0,1700

0,00000

183 450,50 í ,50195

ý

Zpracováno programem RTS Stavitel+


